令和 7年 5月 28日

保護者 各位

豊見城市立豊見城中学校

校長  島袋 篤

(公印省略)

令和 7年度 第 2回授業参観の実施について（お知らせ）

時下、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動への

ご理解とご協力を賜り心より感謝もうしあげます。

さて、 みだしのことについて下記の通り開催いたします。お忙しいとは存じますが、参観していただき

生徒への激励をお願いします。

記

１ 期 日   令和 7年 6月 10日（火）

２ 日課表   集会日課

校  時 時 間

集会  ８：２０～ ８：４０

１校時 ８：55～ ９：45

２校時          ９：55～１０：45

３校時         １０：55～１１：45

４校時         １１：55～１２：45

５校時         １３：5５～１４：4５

３ その他

（１）体調が悪い場合は、参観を控えてくださるようお願いします。

（２）駐車場は解放いたしませんのでご承知おきください。（混雑やトラブルを回避するため）

   ※ 徒歩もしくは公共交通機関をご利用なさるようご協力お願いいたします。

   ※ 市役所や学校周辺商業施設等への無断駐車は、大変迷惑になります。厳に慎まれますよう

ご協力ください。

（３）車両での来校が必要な方は、事前に担任にお申し出ください。駐車許可証を発行いたします。

（４）生徒の活動や授業の様子及び校内掲示物等の撮影SNS等への配信はご遠慮ください。

【本件の担当】

 教頭 根路銘 みどり

    金城 忍

 豊見城市立豊見城中学校

  TEL 098－850－0036

６月１０日（火） 授業参観時間割

１校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時

【8:55～9:45】【9:55～10:45】【10:55～11:45】【11:55～12:45】【13:55～14:45】

１組 社会 理科 国語 英語

２組 国語 社会 英語 数学

３組 美術 美術 国語 数学

１ ４組 道徳特設授業 理科 英語 技術 技術

５組 平和集会 英語 国語 社会 理科

６組 語り部による 体育 英語 数学 国語

年 ７組 講話 国語 数学 理科 体育

８組 数学 英語 国語 体育

９組 美術 美術 体育 国語

１０組 技術 技術 体育 英語

特支 特別支援教室で行います

１組 数学 体育 英語 社会

２組 国語 体育 数学 理科

３組 家庭科 家庭科 国語 理科

２ ４組 道徳特設授業 国語 理科 社会 数学

５組 平和集会 英語 国語 理科 数学

６組 語り部による 理科 国語 家庭科 家庭科

年 ７組 講話 体育 数学 理科 国語

８組 体育 理科 音楽 英語

９組 体育 英語 数学 美術

特支 特別支援教室で行います

１組 国語 理科 体育 社会

２組 理科 数学 体育 音楽

３ ３組 英語 体育 国語 数学

４組 道徳特設授業 数学 体育 社会 英語

５組 平和集会 社会 英語 国語 美術

年 ６組 語り部による 社会 国語 音楽 理科

７組 講話 社会 数学 英語 国語

８組 数学 英語 理科 社会

９組 英語 理科 数学 国語

特支 特別支援教室で行います

※移動教室 【理科：理科室、美術：美術室、音楽：音楽室、家庭科：家庭科室、技術：技術室、

体育：プール、体育館、教室】

※時間割は諸事情により変更することもありますので、ご承知おきください。

道徳特設授業「平和集会」について

〇時間：朝の会（８：２０）～１校時

〇講師：野原綾子氏

〇場所：多目的室で講話を聴くクラス（1年7・8組、2年6・7組、3年8・９組）

上記のクラス以外は教室にてリモートで講話を聴きます。

※給食や清掃時間の参観はご遠慮ください。